



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen			
Allmänna utskottet	2009-04-14	35	26
Socialnämnden	2009-04-23	65	32

Dnr 2009/63-75

Ansökan om utvecklingsmedel till projektet utbildning i självhjälsgrupper i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld

Bilagor: Ansökan om utvecklingsmedel till projektet utbildning i självhjälsgrupper i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld

Ärendebeskrivning

Ansökan om utvecklingsmedel till rubricerade projekt har till syfte att utbilda personal inom Kvinnojouren Iris för att starta självhjälsgrupper. Detta inom ramen för de statsbidrag som tilldelas i syfte att stärka kvinnojoursverksamheten och utveckla stödet till våldsutsatta kvinnor och barn som bevittnat våld.

Syftet med en självhjälsgrupp är att kvinnor med liknande erfarenheter och bakgrund av utsatthet av fysiskt och psykiskt våld, ska få stöd i processen att bearbeta sina upplevelser av detta.

Kvinnojouren Iris har haft ett antal självhjälsgrupper. För att kunna fortsätta med dessa grupper behöver kvinnojouren utbilda kvinnor som kan fungera som igångsättare, för att ge deltagarna stöd och vägledning att starta självhjälsgrupper som sedan kan fungera på egen hand.

Socialnämnden ansöker om projektmedel för år 2009 med 26 000 kr för att utbilda personal inom kvinnojouren Iris för att starta självhjälsgrupper bland kvinnor som blivit utsatta för fysiskt och psykiskt våld i en nära relation.

Förvaltningens förslag till beslut

- hos Länsstyrelsen i Norrbottens län ansöka projektmedel med 26 000 kr för att utbilda personal inom kvinnojouren Iris, för att starta självhjälsgrupper bland kvinnor som blivit utsatta för fysiskt och psykiskt våld i en nära relation.



	Beslutsdatum	Paragraf	Sida
Beredningen			
Allmänna utskottet	2009-04-14	35	27
Socialnämnden	2009-04-23	65	33

Socialnämndens allmänna utskott beslutar

- i enlighet med förvaltningens förslag

Socialnämnden beslutar

- **hos Länsstyrelsen i Norrbottens län ansöka projektmedel med 26 000 kr för att utbilda personal inom kvinnojouren Iris, för att starta självhjälpgrupper bland kvinnor som blivit utsatta för fysiskt och psykiskt våld i en nära relation**

Beslutsexpediering

Länsstyrelsen i Norrbottens län, Kvinnojourens Iris, verksamhets- och enhetschefer stab